
Mezinárodní den
seniorů oslaví i
Liberecký kraj 

03. 10. 2018 00:00

Celkem na pěti místech Libereckého kraje proběhnou Oslavy Mezinárodního dne seniorů.
Konají  se  až  do  konce  října  pod  záštitou  náměstka  hejtmana  Libereckého  kraje  Pavla
Svobody. Ve čtyřech městech ocení během akce Krajská rada seniorů nejaktivnější seniory
z daného města, v libereckém Divadle F. X. Šaldy proběhne vyhlášení Pečovatelky roku.

„Chceme připomenout, že starší generace je nedílnou a váženou součástí naší společnosti. Oslavy
Mezinárodního dne seniorů by měly být poděkováním této generaci za vše, co vytvořila a co dodnes
nám, mladším, přináší,“ přiblížil náměstek hejtmana pro resort sociálních věcí Pavel Svoboda.

Série kulturních akcí při příležitosti Mezinárodního dne seniorů, které připravil Liberecký kraj
pod záštitou náměstka hejtmana Pavla Svobody, začíná ve čtvrtek 4. října v Městském divadle
v Jablonci nad Nisou, kde se bude konat koncert zpěváka Bohuše Matuše s dětským pěveckým
sborem Vrabčáci. Další hudební odpoledne pro seniory jsou přichystány v Turnově, Semilech a
České Lípě. Oslavy svátku seniorů vyvrcholí 27. října v Divadle F. X. Šaldy Liberec inscenací
Králova řeč.

V libereckém divadle budou současně vyhlášeny vítězky II. ročníku ankety „Pečovatelka roku“.
V  ostatních  městech  ocení  Krajská  rada  seniorů  Libereckého  kraje  nejaktivnější  seniory  a
seniorky z dané lokality.


